
PAREIGYBĖS APRAŠYMAS NR. 4

RADVILIŠKIO RAJONO VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO

VAIRUOTOJAS

I SKYRIUS

PAREIGYBĖ

1. Pareigų pavadinimas: Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuro (toliau – Biuras) vairuotojas.

2. Pareigybės lygis: C.

3. Pareigybės paskirtis: vairuoti, prižiūrėti tarnybinį automobilį.

4. Pavaldumas: Biuro direktoriui.

II SKYRIUS

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAI PAREIGYBEI

5. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus:

5.1. vairuotoju gali dirbti asmuo, ne jaunesnis  kaip 18 metų;

5.2. turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą ir ne mažesnį kaip 2-ųjų metų vairavimo stažą;

5.3. turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir (ar) įgytą profesinę kvalifikaciją;

5.4. turi būti išklausęs įvadinį ir darbo instruktažus;

5.5. užduoties vykdymui išvažiuoti tik švariu ir techniškai tvarkingu automobiliu;

5.6. griežtai laikytis darbo drausmės, deramai atlikti savo pareigas, būti punktualus;

5.7. gerai mokėti valstybinę kalbą.

III SKYRIUS

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS

6. Vairuotojas privalo:

6.1. vežti Biuro darbuotojus pagal Biuro direktoriaus nurodytus kelionės maršrutus ir grafikus,

nepažeisdamas kelių eismo taisyklių; 

6.2. prieš kelionę turi laiku ir kokybiškai atlikti visus automobilio techninio aptarnavimo darbus;

6.3. gauti kelionės lapą, tiksliai ir laiku jį pildyti;

6.4. laiku atlikti transporto priemonės techninę priežiūrą;

6.5. eksploatuoti transporto priemones, nepažeidžiant priešgaisrinės saugos, higienos taisyklių

reikalavimų; atlikti jų smulkų remontą, dėl stambaus remonto pranešti Biuro direktoriui;

6.6. užtikrinti transporto priemonės, garažo tvarką ir švarą.

6.7. važiuojant transporto priemone vadovautis Kelių saugos eismo taisyklėmis.

6.8. atlieka ir atsako už savalaikį kelionės lapų pildymą.

ATSAKOMYBĖ

7. Už savo pareigų netinkamą vykdymą specialistas atsako teisės aktų nustatyta tvarka.

Pareigybės aprašymas gali būti keičiamas ar papildomas keičiantis įstatymams, kitiems teisės

aktams.

Susipažinau:__________________________________________________

(vardas, pavardė, parašas)

PATVIRTINTA

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos 

biuro direktoriaus 2023 m. gegužės  d. 

įsakymu Nr. V-




